
Nehledejte dokonalou ženu 1/1

Nehledejte dokonalou ženu

Autor: Qark
Datum: 08. 04. 2005 23:02
URL: http://www.qark.net/clanek/nehledejte-dokonalou-zenu

Hodně mužů má v hlavě představu dokonalé partnerky: „Pěkná, štíhlá, inteligentní holka, která ráda
vaří a miluje sex, přesto je však naprosto věrná a oddaná, jako pejsek.“ A této představy se drží
zuby nehty. Proto hledají a hledají a nenachází a nenachází. Zaměřují se na každý prohřešek, takže
místo „slečny dokonalé“ potkávají jen holky s chybami. Jedna si okusuje nehty, další je totálně blbá,
třetí je zmalovaná, čtvrtá nerada polyká... mohl bych tu pokračovat do rána.

Dříve nebo později těm hledačům dojde fakt, že dokonalá žena neexistuje, a že se kus života honili
za přeludem. Začnou být zklamaní a zahořklí.

 Přitom to s tou „dokonalou dívkou“ je celé hloupost. Dokonalost není. A s dokonalým partnerem by
stejně nebyli šťastní, protože by najednou viděli všechny svoje chyby. A že jich každý má
požehnaně!

  Nikdy bychom se neměli zaměřovat jen na detail, ale poodstoupit kousek dál a prohlídnout si celek.
Holka se má hledat srdcem a ne výběrovým řízením.

 Nejlepší dívka je totiž ta, u které si najednou uvědomíte, že není třeba bilancovat, protože ji prostě
máte rádi.

http://www.qark.net/clanek/nehledejte-dokonalou-zenu QARK.net

http://www.qark.net/clanek/nehledejte-dokonalou-zenu
http://www.qark.net/clanek/nehledejte-dokonalou-zenu
http://www.qark.net

